
 

 
Il DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

 

Visto lo Statuto Autonomia emanato con Decreto Rettorale n. 562 del 23 marzo 2012, aggiornato al Decreto 

Rettorale 3 agosto 2023, n. 1119; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale 21 ottobre 2022, n. 1507 e 

aggiornato al Decreto Rettorale 16 gennaio 2025, n. 49; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università 

della Calabria, emanato con D.R. n. 246 del 11 febbraio 2013; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 247 del 7 settembre 2025 relativo all’emanazione della Procedura pubblica 

di selezione, per titoli e colloquio, finalizzata all’individuazione di personale docente in servizio presso 

scuole dell’infanzia e primaria del sistema nazionale di istruzione, da utilizzare per lo svolgimento dei 

compiti di tutor coordinatore ai sensi dell’art. 11, comma 2 e comma 4 del D.M. 10 settembre 2010, n. 

249 e dell’art. 1 del D.M. 8 novembre 2011, nell’ambito del Corso di laurea magistrale a ciclo unico 

in Scienze della Formazione Primaria presso l’Università della Calabria; 

Vista    la proroga dei termini di presentazione delle domande di partecipazione emanata con Decreto Direttoriale 

n. 269 del 20 ottobre 2025; 

Visto l’Art. 8 della suddetta procedura pubblica di selezione, che prevede che la Commissione giudicatrice 

venga nominata dal Direttore del Dipartimento; 

Considerato di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della predetta selezione, per 

la quale i termini di presentazione delle domande, ai sensi dell’Art. 1 del Decreto Direttoriale 269 del 

20 ottobre 2025, sono scaduti alle ore 23:59 del 4 novembre 2025; 

DECRETA 

Art. 1 Per l’espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse è nominata la seguente 

Commissione giudicatrice: 

 

● Prof.ssa Antonella Valenti (Presidente) 

● Dott. Alessandro Turano 

● Dott.ssa Alessandra Straniero 

● Sig. Arduino Dieni (Segretario verbalizzante) 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Berardino Sciunzi 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dipartimento di Matematica 
e Informatica 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs) 

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400 

Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

mailto:direttore.demacs@unical.it
mailto:dipartimento.demacs@pec.unical.it
http://www.unical.it/

		2025-11-10T11:06:30+0100
	Berardino Sciunzi




